АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.06.2013 г. № 33

Об упорядочении адресного

хозяйства.

    С целью упорядочения адресного хозяйства в деревне Олятово сельского поселения Енангское  Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Земельному участку, с кадастровым номером 35:17:0511006:57, общей площадью 0,17 га., и расположенному на нем одноэтажному деревянному жилому дому, общей площадью 59,3 кв.м. расположенным  в  деревне Олятово,  сельского поселения Енангское, принадлежащим ШЕМЯКИНУ СЕРГЕЮ АНАТОЛЬЕВИЧУ присвоить юридический адрес: Вологодская область Кичменгско-Городецкий район,  деревня Олятово, 57

Глава поселения                                                В.А.Кузнецов